facicndo. pridie ante ipsum anniversarium, decem

tarenos bonos de moneta Amalfie annualiter

reddant. de quibus. prius pulsatis campanis. sex

missc cantentur; residuum vero inter clericos

facientes ipsum anniversarium in coro dividami".

Ceterum, si heredes vestri. aliquo in tempore, ad

tantam dcvenerint inopiam, ut terram ipsam vendere

cogantur. et fratres sepe memorate congregacionis

eam emere voluerint. prò decem tarenis minus cara

abeant quam quelibet alia persona. Quod, si de

heredibus vestris minus evenerit sine heredibus. tota

terra ipsa, sicuti eo tempore fuerit. in manu
suprascripte congregacionis perveniat, et secundum

quantitatem redditus anniversarium tuum et uxoris

tue exinde communiter faciant. Prima vero pecia

terrae est in territorio Sancii Marcellini. in loco qui

dicitur Cucumari et hos habet fines: ab oriente est

finis terra Pelri de Emma, habet inde passus .x.; a

meridie est finis terra Raonis de Capua. habet inde

passus .Ixviiii.. minus pedem .i.; ab occidente finis

terra lohannis Capuani, habet inde passus .xiiii.,

minus pedem .i.; a septentrione est finis terra

congregacionis sancti Georg», habet inde passus

.lx vii. et dimidium. Secunda vero pecia est ibi

prope. in loco qui dicitur Bignola. et hos habet

fines: a parte orienti! habet passus .xxxi. et

medium, finis terra Benedicti Pagani: ibi est quidam

recansus. habens a meridie passus .xi.. iterum ab

oriente habet passus .xlv.. finis terra eiusdem

Benedicti: a parte meridiei habet passus .xiii. et

duas partes unius passus. finis via publica: ab

occidente habet passus .xlv.. finis terra prenominati

Benedicti: et est ibi alias recansus. habens a meridie

passus .xii.. et palmos .ii.. et ab occidente passus .x..

finis terra Raonis de Capua. iterum ab occidente

habet passus .xvii.. finis terra eiusdem Raonis; et in

capite ipsius est tercius recansulus. qui habet a

meridie passus .x. et dimidium, a septentrione habet

passus ,x.. finis terra ipsius Raonis et terra domini

Aversani. con il consiglio anche e la lode dei

sottoscritti miei fratelli, concedo e do a te Stefano

Russignolo, abitante nel sobborgo Piscatorum.

nonché a Pietro figlio tuo. e a Maria figlia tua. e agli

altri eredi, se li avrai, e ai loro eredi, quattro pezzi di

terra. appartenenti alla summenzionata

congregazione, per vero quelle che tu per la stessa

congrega/ione hai acquisito, vale a dire anche come
spesa, ad avere, possedere, utilizzare e goderne i

frutti, con quella condizione cioè, che tu e i tuoi